
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ, ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е №305 
 

г. Елизово                                                                         15 июня 2023 года 

 

Об изъятии муниципального имущества из 

хозяйственного ведения унитарного 

муниципального предприятия «Экран»  

 

 Рассмотрев проект Решения «Об изъятии муниципального имущества 

из хозяйственного ведения унитарного муниципального предприятия 

«Экран», внесенный Главой администрации Елизовского городского 

поселения, руководствуясь статьей 299 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского 

поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, частью 6 

статьи 7 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности Елизовского городского 

поселения от 10.02.2017 № 19-НПА, принятого Решением Собрания 

депутатов Елизовского городского поселения от 09.02.2017 № 111 

 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 

РЕШИЛО: 

 

1. Изъять из хозяйственного ведения унитарного муниципального 

предприятия «Экран» муниципальное имущество, согласно приложению к 

настоящему Решению. 



2. Управлению имущественных отношений администрации 

Елизовского городского поселения провести необходимые мероприятия по 

документальному обеспечению изъятия указанного в пункте 1 настоящего 

Решения муниципального имущества из хозяйственного ведения унитарного 

муниципального предприятия «Экран». 

 

 

 

Глава Елизовского городского поселения –  

председатель Собрания депутатов 

Елизовского городского поселения                                             О.Л. Мартынюк 

  



Приложение  

к проекту Решения Собрания депутатов  

Елизовского городского поселения  

№ 305 от 15 июня 2023 года 
 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества Елизовского городского поселения, 

изымаемого из хозяйственного ведения унитарного муниципального 

предприятия «Экран». 

 
 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес (местонахождение имущества) 

1 Нежилое помещение Камчатский край, Елизовский р-н, г. Елизово, пер. Радужный, д.4, 

пом. № 37, площадью 117,2 кв.м. 


